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*Prisen inkluderer ikke MVA

Eiendomsinformasjon

Type: Leilighet Areal: m2

Antall bad: By: Benidorm
Antall soverom:

Eiendomsbeskrivelse

Moderne leiligheter til salgs i Spania i et nytt boligkompleks som ligger beleilig til mellom
Villajoyosa, Finestrat og Benidorm, bare 500 meter fra kjøpesentre, restauranter og
treningssentre og kun 1 km fra Cala Finestrat-stranden. Dette moderne boligkomplekset
består av 52 komfortable leiligheter med 2 soverom og 2 bad med store overbygde terrasser
som gir perfekte boforhold året rundt. Komplekset gir også tilgang til to store
svømmebassenger og store grøntområder, noe som gjør det til et attraktivt tilbud for både
privat bruk og turistutleie i Spanias blomstrende eiendomsmarked.

Hvis du er interessert i å kjøpe en eiendom i Spania, er disse nye leilighetene til salgs i
Spania et perfekt alternativ. Eiendommen ligger i nærheten av Puig Campana golfbane og
bare 40 minutter fra Alicante flyplass, noe som gjør den enda mer attraktiv som en
investering. Leilighetene har fullt utstyrt kjøkken med innebygde hvitevarer, klimaanlegg,
elektriske skodder på soverommene, spotlights på kjøkken og bad og privat parkering i
underjordisk garasje. Bygningen har også heis for å gjøre hverdagen enda mer praktisk.

Hvis du lurer på hvordan du skal kjøpe en eiendom i Spania, tilbyr vår spanske
eiendomsmegler deg full assistanse i alle faser av kjøpet. Som en erfaren eiendomsmegler på

https://ariaspain.com/miejscowosc/benidorm-no/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/leilighet/


Costa Blanca vil vi hjelpe deg med å finne den perfekte luksuseiendommen i Spania på de
beste stedene som Villajoyosa, Finestrat eller Benidorm. Å kjøpe et hus i Alicante er for tiden
en av de beste investeringsbeslutningene, enten du ønsker å bo der eller leie det ut på kort
sikt.

Vi tilbyr et bredt utvalg av eiendommer, inkludert leiligheter å kjøpe i Spania, villaer med
basseng i Spania og hus å kjøpe i Spania, skreddersydd til dine individuelle behov. Kontakt
oss i dag for profesjonell rådgivning om eiendomsmarkedet i Spania.
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Hva er inkludert i prisen
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